97 Os Nicolaus Contarenus pro Iiluftriffimo, & Eccellentiflimo Duc.
:Dom.Venetiarum &c.Poteftas,& Capitaneus luftinopolis eiufque
diftrittus. Audita,& intellefta inftantia, & requifitione proborum virorums
Sier Laurentij de Vitore,& Sier Michaelis de Bratti Sindicorum Comma-
nitatis praxdiGta Ciuitatis probono , & vtili einfdem , inftantiom , & requi-
rentium nundinas celebrandas de menfe prafenti ad feftum Diui Nazatij
I’_rote&oris ditz Ciniratis per dies quingue ante fetum, & totidem poft 5
hicextra Cinitatem proclamari, & fieri debere francas, & exemptas ab
omnibus Datijs, & gabellis ;adco,quod vaufquifque tam rerrigenus , di-
ftrictualis , quam forenfis liberi , & abfque vila datioram , & gabellarum_s
fOI_utionc adire,, & redire pofiit, liberéque vendendo, & emendo, & ita
nipfis nundinis fieri, vt poft hoc optimum incohatum melior fortuna
€qQuatur. Quaquidem inftantia, & requifitione optime confiderata , ani-

maduextens tei futur , excogitantefque dic ; noGuque rem gratidimam
: & pro-
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& proficuam procutate ; ac confiderato, quod quanto ipfee nundinz mi-
niis grauate datijs , & gabellis eflent affeCte, tanto magis in futurum el-
fentaccrefcendz cum fummo beneficio , & vtilitate totius huius Reipu-
blica; Infpeltisinfuper litteris Hluftriffimi DD.Venetiarum fuperius regi-
flratis, ac optimé confiderata conceflione fada prefadte fu fideliflime
Communitati, & quibusinaliquo,non difcedentes ; omnibufque matare
confideratis. In Nomine Domini Noftri lefu Chrifti, eiulque Gloriofif-
fima Matris ; ad laudem , & honorem fuum , ac DiniNazarij Proteétotis
prafadte preftantiflime Vibis Inftinopolitanaz. Terminando prenuntia-
mus, dicimus , ac mandamus, quod nundinz pradiGz incohari, & fieri
debeantin Campo Martio vitra aqua liber¢’, franche, & abfolute, ab
omnibus Datijs , & Gabellis, nonderrogando propter hoc in aliquo Ca-
pitulis Datij Tabule exitus Vibis Venetiarum, & alijs exceptionibus in
litteris pradictis contentis, pro vtin eis clarius fit mentio. Bt ad obuian-
dum quibufcumque {candalis , terroribus, acextor(ionibus, qua de cz-
teto oriri poffint . Declaramus, & fimiliter terminando pronuntaous, or-
_dinem de prafeati, & ia futucam , talem futarum efle Videlicet . Quod die
quinto ante feftum pradiGtum Egregij Ciues Iuftinopolitani Sier Lauren-
tius de Victore, & Sier Francifcus Almerigotus iudices pralentes nomine.
noftro cum hominibus triginta, & vno capite ad gubernandos dictos ho-
mines pro tutela , & cuftodia ipfatum nundinacam , qui fit originarius, &
de Confilio huius Ciuitatis ;qui Iudices cum dito capite , & hominibus {e
conferre debeant ad ip(as nundinas, & ibi permanere viquequo fuerint
complecte , adminiftrando Lus , & Iuftitiam quibalcu nque ab eis petere
intendentibus . Habendo libertatem elligendi vnam offizialem pro vt ip-
fis melius videbitur, & fic fuccefliug de annsinanaumin perpetuums
fore obt‘eruandum iubemus, & terminamus; Et quod per DD. Potelta-
tes fucceffores Noftros, qui pro tempore erunt, mittantur duo Iudices
dictz Communitatis , cum hominibus triginta , & vno capite de Conlfilio ;
vt fupra declaratum, & fancitumeft, Hoc exprefs¢ declarato, quod Ca-
pitaneus Sclauorum, Comeftabilis Bareoliorum, Commelitones Domino-
rum Poteftatum, qui pro tempore erant , aliqualiter in diGtis nundinis ime-
pedite fe non poflint, ad hoc , vt nemo vitra debitum poffit inquietari , de-
clarando quod ipfi Iudices , qui pro tempore ad diftas nundinas ibunt ha-
bere debeant fingulo anno in di¢to tempore nundinarum libras centum.
paruorum de denarijs dite Communitatis pro expenfis 4 pradi&is Iu-
dicibus faciendis focietati (uz, ac etiam pro *honorando Magnificos Domi-
nos Reftores, & czteros Nobiles ad dictas nundinas fe con‘erentes .